
Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 2 Ladislav Taric 1986 TopRunDS 00:51,21 20

2 8 Stanislav Matuška 1982 VraVy 00:51,88 18

3 1 Marek Chladný 1973 ĽMVVoda 00:53,14 16

Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 4 Valentína Vadoczová 1999 ĽMVVoda 00:59,93 16

Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 6 Vlastimil Papež 1962 TatrOt 00:59,35 22

2 3 Ervín Polívka 1966 SenĽM 01:03,67 20

3 10 Daniel Kedžuch 1961 PstSR 01:22,30 18

4 7 Marián Novotný 1952 KežOt 02:13,77 16

Trať: 50m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: ženy staršie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 5 Vierka Kamenická 1971 PstSR 01:10,57 18

2 9 Mariana Siváková 1971 PstSR 01:32,60 16
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Trať: 50m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 11 Jakub Hollý 1990 ĽMZob 00:36,02 16

Trať: 50m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 14 Dagmar Fillová 1979 ĽMVVoda 00:45,98 18

2 13 Xénia Ferenczyová 1974 ĽMZob 01:05,85 16

Trať: 50m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 12 Marián Šimko 1969 TatrOt 00:48,12 18

2 3 Ervín Polívka 1966 SenĽM 01:08,31 16
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Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 22 Vladimír Makara 1976 SvidTu 02:04,45 38

2 16 Lukáš Arbet 1986 DelZP 02:10,55 35

3 17 Stanislav Neuschl 1973 PiarĽM 02:43,56 32

Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 21 Martina Orihelová 1978 VITALE 01:49,85 35

2 18 Bohumila Neuschlová 1973 PiarĽM 04:17,23 32

15 Katarína Hošeková 1977 PĽM 00:00,00 DNS

Trať: 100m, Prsia, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 24 Tibor Gálffy 1969 TopRunDS 01:55,10 41

2 23 Ján Šeminský 1961 ĽMVVoda 02:05,25 38

3 19 Peter Hanušin 1972 VraVy 02:25,16 35

4 20 Andrej Olah 1967 VraVy 02:29,23 32
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Trať: 100m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 29 Richard Nyáry 1976 TopRunDS 01:28,30 41

2 33 Michal Bartal 1984 TopRunDS 01:29,24 38

3 35 Michal Kachman 1985 VraVy 01:30,15 35

4 36 Viliam Demčák 1981 VraVy 01:56,53 32

Trať: 100m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 37 Lucia Ležovičová 1992 VITALE 01:45,35 35

2 25 Radka Mináriková 1976 SenĽM 02:33,55 32

Trať: 100m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 32 Ivor Rizman 1964 TučZA 01:31,15 47

2 28 Marcel Griflík 1972 VITALE 01:38,28 44

3 26 Vladimír Krajčovič 1967 SenĽM 01:40,85 41

4 31 Karol Kukučka 1969 OzPM 01:45,01 38

5 38 Rastislav Čapliar 1967 TurNa 01:53,64 35

6 34 Stefan Vadocz 1970 ĽMVVoda 02:24,10 32
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Trať: 100m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy staršie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 27 Eva Ležovičová 1966 VITALE 02:00,10 35

2 30 Mária Semjanová 1966 VraVy 02:51,70 32
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Trať: 250m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 8 Stanislav Matuška 1982 VraVy 04:37,16 86

2 41 Pavol Demčák 1981 VraVy 04:51,34 83

3 2 Ladislav Taric 1986 TopRunDS 05:07,55 80

Trať: 250m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie
Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 4 Valentína Vadoczová 1999 ĽMVVoda 05:27,70 92

2 43 Patrícia Mogyorósiová 1996 TopRunDS 06:05,12 89

3 13 Xénia Ferenczyová 1974 ĽMZob 06:12,16 86

4 40 Jarmila Sabová 1984 SirBob 06:47,30 83

5 42 Tatiana Matušková 1982 VraVy 07:29,62 80

Trať: 250m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 32 Ivor Rizman 1964 TučZA 04:42,25 83

2 20 Andrej Olah 1967 VraVy 06:50,50 80
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Trať: 250m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy staršie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 39 Jitka Ježová 1955 TNT 09:58,95 80
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Trať: 500m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 45 Peter Barták 1977 KošTu 09:43,80 163

2 1 Marek Chladný 1973 ĽMVVoda 11:34,98 160

Trať: 500m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 26 Vladimír Krajčovič 1967 SenĽM 10:04,10 169

2 24 Tibor Gálffy 1969 TopRunDS 10:35,32 166

3 12 Marián Šimko 1969 TatrOt 10:37,90 163

4 6 Vlastimil Papež 1962 TatrOt 12:47,07 160

Trať: 500m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy staršie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 44 Danka Čapliarová 1968 TurNa 13:14,10 160
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Trať: 750m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 11 Jakub Hollý 1990 ĽMZob 13:31,50 246

2 35 Michal Kachman 1985 VraVy 14:59,47 243

3 51 Viktor Holub 1978 VraVy 21:09,80 240

Trať: 750m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 21 Martina Orihelová 1978 VITALE 14:17,48 243

2 14 Dagmar Fillová 1979 ĽMVVoda 16:33,70 240

Trať: 750m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 28 Marcel Griflík 1972 VITALE 14:31,55 249

2 46 Roman Klinčúch 1971 OzPM 15:34,69 246

3 47 Jozef Matej 1959 TNT 18:06,66 243

4 23 Ján Šeminský 1961 ĽMVVoda 19:49,01 240
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Trať: 750m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy staršie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 48 Zuzana Šucová 1972 TatrOt 17:49,66 249

2 27 Eva Ležovičová 1966 VITALE 18:47,14 246

3 50 Magdaléna Nagyová 1960 TurNa 20:22,65 243

4 49 Zdeňka Švantnerová 1955 TNT 21:09,80 240
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Trať: 1000m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži mladší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 29 Richard Nyáry 1976 TopRunDS 15:32,20 329

2 33 Michal Bartal 1984 TopRunDS 17:55,38 326

3 16 Lukáš Arbet 1986 DelZP 20:55,15 323

4 36 Viliam Demčák 1981 VraVy 21:33,85 320

Trať: 1000m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy mladšie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 53 Kristina Klimová 1986 ĽMVVoda 19:45,71 326

2 37 Lucia Ležovičová 1992 VITALE 22:07,10 323

3 15 Katarína Hošeková 1977 PĽM 23:11,10 320

Trať: 1000m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: muži starší

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 54 Roman Sobotka 1970 VITALE 21:01,10 326

2 38 Rastislav Čapliar 1967 TurNa 21:09,10 323

3 31 Karol Kukučka 1969 OzPM 21:18,50 320
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Trať: 1000m, Voľný štýl, Stojatá voda
Kategória: ženy staršie

Poradie Štart. č. Meno Priezvisko Rok nar. Klub Čas Body

1 52 Tatiana Chudá 1972 VITALE 18:38,70 320
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